2

[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 07.11.2019 № 1883
            г. Полысаево
	О внесении изменении в постановление администрации Полысаевского городского округа от 26.08.2019 № 1424 «Об утверждении муниципальной программы Полысаевского городского округа «Социальная поддержка населения Полысаевского городского округа» на 2020 -2022 годы.» 


В соответствии с постановлением администрации Полысаевского городского округа от 20.09.2013 № 1525 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ», в целях обеспечения стабильности в социальной сфере, социального баланса интересов всех групп населения, повышения качества жизни граждан, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, администрация Полысаевского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Полысаевского городского округа от 26.08.2019   № 1424 «Об утверждении муниципальной программы Полысаевского городского округа «Социальная поддержка населения Полысаевского городского округа» на 2020 -2022 годы» (далее программа) следующие изменения:

1.1 Раздел 7 «Программные мероприятия» дополнить строкой «Справочно» следующего содержания:

	Наименование программных мероприятий
	Сроки

исполнения
	Объем финансирования
	Ответственный исполнитель программных мероприятий

	
	
	всего
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Внебюджетные 

источники
	

	Налоговые расходы (льгота по земельному налогу)
	2020г.

2021г.

2022г.
	91,0

91,0

91,0
	
	91,0

91,0

91,0
	
	
	УСЗН


2.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в городской массовой газете «Полысаево», но не ранее 01.01.2020 года.
3.Опубликовать настоящее постановление в городской массовой газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Полысаевского городского округа по социальным вопросам Л.Г. Капичникову.     

Глава Полысаевского 

  городского округа                                                                                   В.П. Зыков

Лобанова
43053
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